ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2019 №1013/11

Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности
городского округа Истра Московской области для предоставления в безвозмездное

пользование социально ориентированным некоммерческим организациям,
осуществляющим свою деятельность в социальной сфере на территории городского

округа Истра Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях
имущественной поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на
территории городского округа Истра Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности

городского округа Истра Московской области для предоставления в безвозмездное
пользование социально ориентированным некоммерческим организациям,
осуществляющим свою деятельность в социальной сфере на территории городского
округа Истра Московской области (Приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа Истра
Московской области от 24.10.2017 №7999/10 «Об утверждении перечня недвижимого
имущества, находящегося в собственности городского округа Истра Московской области
для предоставления в безвозмездное пользование социально ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность в социальной сфере
на территории городского округа Истра Московской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации городского округа Истра Московской области Таловерова С.Ю.

Глава городского округа Истра                                                                             Т.С. Витушева

Проект постановления согласован:

Заместитель главы администрации
городского округа Истра                                                                          С.Ю. Таловеров

Заместитель главы администрации
городского округа Истра                                                                          А.В. Кузнецов

Управляющий делами администрации
городского округа Истра                                                                            К.П. Огурцов

Председатель Комитета по
управлению имуществом администрации
городского округа Истра                                                                   С.Г. Сухинина

Зам. начальника юридического управления
администрации городского округа Истра                 Н.В. Донских

Проект подготовлен
отделом управления собственностью
Комитета по управлению имуществом
администрации городского округа Истра

Начальник отдела управления собственностью
Комитета по управлению имуществом
администрации городского округа Истра                                                    Е.В. Караковская

Исполнитель:
главный эксперт отдела управления собственностью
Комитета по управлению имуществом
администрации городского округа Истра                                                     В.Н. Морозова
т. 8 (49831) 4-91-87

                                                                                                    Приложение к постановлению
  главы городского округа Истра

                                                                                          «21» ноября 2019 г. № 1013/11

№
п/п Адрес объекта

Площад
ь

объекта
(кв.м.)

1 Московская область, Истринский район, пос. Первомайский, д.6,
пом.V/5-10, 1 этаж

68,3

2 Московская область, Истринский район, пос. Первомайский, д.6,
пом.V/3-4, 1 этаж

33,9

3 Московская область, Истринский район,  пос. Первомайский, д.6,
пом.II, 1 этаж, секция 1

7,0

4 Московская область, Истринский район, пос. Первомайский, д.6, пом.
V/1-21

67,9

5 Московская область, г. Истра,  ул. Ленина, д.10, пом.V 14,6
6 Московская область, г.  Истра,  ул. Пролетарская, д.106а 503,3
7 Московская область, г.Истра, ул. Гл. конструктора Адасько, д.2,

пом.XXIII, ком.18, 23-27
57,1

8 Московская область, г. Истра, ул.9-ой Гв.дивизии, д.49 128,0
9 Московская область, г.  Истра, ул. Ленина, д.6 409,1
10 Московская область, Истринский район, г. Дедовск, ул. Комарова, д.2 21,4
11 Московская область, г. Истра, ул. Советская, д.27а 394,5
12 Московская область, Истринский район, г.  Дедовск, ул. Гагарина, д.1 41,0
13 Московская область г. Истра, ул.9-ой Гв. дивизии, д.47 116,6
14 Московская область, Истринский район, г. Дедовск, ул. Гагарина, д.1 8,2
15 Московская область г. Истра, ул. Урицкого, д.40 581,9
16 Московская область, Истринский район, г. Дедовск, ул. Спортивная, д.3 394,0
17 Московская область, г. Истра, ул. Ленина, д.5а 109,6
18 Московская область, Истринский район, г.Дедовск, ул. Гагарина, д.3 458,7
19 Московская область, г. Истра, ул. Ленина, д.112 70,6
20 Московская область, Истринский район, г. Дедовск, ул. Победы, д.12 152,6
21 Московская область, Истринский район, п. Глебовский, ул.

Октябрьская, д.60
149,6

22 Московская область, г. Истра, Рабочий проезд, д.4а 18,2
23 Московская область, г. Истра, ул. Гл. конструктора Адасько, д.4а 38,8
24 Московская область, г. Истра, ул. Шнырева, д.2 133,2
25 Московская область, г. Истра, ул. Советская, д.39а 158,5
26 Московская область, Истринский район, пос. Первомайский, д.30 23,7
27 Московская область, Истринский район, г. Дедовск, Центральная пл.,

д.1
47,6

28 Московская область, Истринский район, с. Павловская Слобода, ул.
Советская, д.1

39,2

29 Московская область, Истринский район, с. Онуфриево, ул.
Центральная, д.1

13,2

30 Московская область, Истринский район, п. Кострово, ул. Центральная,
д.34

14,3

31 Московская область, г. Истра, ул.9-ой Гв.дивизии, д.53 59,9
32 Московская область, Истринский район, г.Дедовск, ул. Комарова, д.2 237,9
33 Московская область, г. Истра, ул. Ленина, д.1 161,3

	ГЛАВА
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ